
	  

Kommande	  
spelprogram:	  

Hellton	  cup	  
26-28/11	  i	  Karlstad	  
Lö	  BSK	  –	  Torslanda	  b	  
Lö	  Borlänge	  –	  BSK	  
Lö	  Skåre	  –	  BSK	  
Lö	  BSK	  –	  Torslanda	  
Sö	  slutspel	  

Seriespel	  4/12	  i	  
Smedsgärdshallen	  
9.40	  BSK-‐Huddinge	  
13.00	  BSK	  -‐	  Tumba	  

Seriespel	  11/12	  i	  
Gubbängshallen	  
16.45	  Vallentuna	  –	  
BSK	  
17.45	  Silwing/Troja	  -‐	  
BSK	  
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Tuff	  början,	  gastkramande	  avslutning…	  

Så	   stod	   vi	   där	   igen,	   en	   söndagsmorgon	   på	  
Burger	  kings	  parkering	  på	  väg	  till	  matcher.	  Den	  
här	   gången	   skulle	   vi	   spela	   i	   självaste	   Eriks-‐
dalshallen,	   huvudarena	   för	   Hammarbys	  
elitserielag.	   Här	   har	   vi	   varit	   och	   sett	   några	   av	  
våra	   idoler	   spela	   sådan	   där	   handboll	   som	   vi	  
också	   vill,	   om	   några	   år	   alltså.	   Tänk	   en	   publik	  
som	  sjunger	  ramsor,	  en	  publik	  som	  skriker	  och	  
hejar,	   som	   applåderar	   vid	   både	   härliga	  
prestationer	  och	  tragiska	  händelser.	  Tänk	  om	  vi	  
fick	  uppleva	  något	  sådant?	  	  

Jag	  återkommer	  till	  det…	  

Första	   matchen	   var	   åter	   mot	   Tyrold.	   Ett	   lag	  
som	  framförallt	  är	  större	  än	  oss.	  Vi	  hade	  denna	  
gång	   lagt	   upp	   en	   helt	   annorlunda	   taktik	   i	   ett	  
försök	   att	   komma	   runt	   deras	   försvar	   på	  
kanterna.	  Det	  gick	  hyfsat	  till	  en	  början,	  spelarna	  
försökte	   verkligen	   göra	   som	   vi	   hade	   sagt.	  
Tyvärr	  kom	  vi	  aldrig	  riktigt	  upp	  till	  vår	  normala	  
standard	   vilket	   verkligen	   behövs	   mot	   sådana	  
här	   stora	   och	   starka	   motståndare.	   Matchen	  
slutade	  21	  –	  14	  till	  Tyrold	  och	  vi	  hängde	  en	  hel	  
del	   med	   huvudena.	   Det	   vi	   tar	   med	   oss	   från	  
denna	  match	  är	  att	  alla	  verkligen	   försökte	   i	  30	  
min.	  Ibland	  är	  helt	  enkelt	  motståndet	  för	  svårt,	  
man	   har	   lite	   oflyt	   i	   viktiga	   lägen	   och	   bollen	  
känns	  alldeles	   för	   stor	   för	  att	  komma	   innanför	  
Tyrolds	  lilla	  målram…	  

Nu	   till	   match	   två	   för	   dagen.	   Motståndet	   var	  
Hammarby,	  ett	  lag	  vi	  ska	  slå	  men	  som	  i	  de	  flesta	  
idrotter	   kan	  man	   inte	   bara	   ställa	   in	   skorna	   på	  
planen	  utan	  man	  måste	  göra	  sitt	  yttersta	  också.	  

Och	   vad	   händer?	   Jo,	   vi	   spelar	   kanske	   inte	   vår	  
bästa	   handboll	   och	   matchen	   blir	   sådär	   läskigt	  
jämn.	   Uddamålsledning	   åt	   vardera	   håll	   hela	  
matchen.	  Nervkittlande	  så	  det	  räcker.	  

Där	   kliver	   vår	   publik	   in.	   Uppjagade	   av	   vår	  
målvakt	  Theodor	  sjöng	  dom	  hejaramsor,	  skrek	  
JAAA	   vid	   straffräddningar,	   skrek	   förtvivlat	   när	  
Hammarby	   sköt	   stolpe	   in.	   Det	   var	   sååå	   häftigt	  
att	   få	   stå	   där	   som	   ledare	   på	   bänken	   och	  
verkligen	  lida	  med	  i	  spelet.	  	  

Rent	   spelmässigt	   var	  det	   jämnt	   så	   in	   i	   bängen.	  
Jag	  har	  tidigare	  skrivit	  om	  våra	  killars	  mognad	  
vid	  jämna	  matcher.	  Det	  visade	  sig	  även	  här.	  När	  
matchen	  står	  och	  väger,	  när	  det	  gäller	  att	  ta	  rätt	  
beslut,	  att	  inte	  förivra	  sig,	  ja	  då	  visar	  vårt	  lag	  att	  
dom	   tänker	   moget	   och	   disciplinerat.	   Inga	  
förhastade	   avslut,	   noggranna	   passningar	   i	  
uppspelet	  och	  metodiskt	  positionsspel	  i	  	  

uppspelet.	   Återigen	   visar	   det	   sig	   att	   alla	  
dessa	   slutspelsmatcher	   som	   varit	  
spännande	   på	   slutet	   har	   gett	   resultat.	   Att	  
vara	   11	   år	   och	   kunna	   visa	   mod	   när	   man	  
står	   i	  Eriksdalshallen	  och	  en	  massa	  publik	  
följer	  en	  jämn	  match,	  det	  tycker	  vi	  är	  stort.	  
Om	   jag	  minns	   rätt	   så	   är	   det	   väldigt	   länge	  
sen	   vi	   förlorade	   en	  match	   som	  varit	   jämn	  
på	  slutet?	  

Avslutningsvis	  vill	  vi	  lyfta	  fram	  några	  extra	  
roliga	   händelser	   denna	   söndagsefter-‐
middag	  i	  Eriksdalshallen.	  
	  	  
I	   matchen	   mot	   Tyrold	   som	   var	   en	   tung	  
match	   och	   många	   som	   hängde	   med	  
huvudet	   tror	  vi	  en	  av	  våra	  killar	  gick	  hem	  
med	   ett	   stort	   leende	   på	   läpparna.	  
Montazar	   ”Moni”	   Saraf	   fick	   för	   första	  
gången	   göra	  mål	   i	   en	   seriematch	   och	   han	  
följde	   upp	   sitt	   första	   mål	   med	   ytterligare	  
ett,	   härligt.	   Det	   är	   viktigt	   att	   få	   känna	   att	  
man	   är	   med	   i	   målgörandet	   och	   för	   oss	  
ledare	   känns	   det	   bra	   när	   vi	   har	   så	  många	  
som	  kan	  göra	  mål	  vilket	  visar	  vilken	  bredd	  
vi	  har	  i	  laget.	  
	  	  
Mot	   Hammarby	   där	   vi	   fick	   kämpa	   extra	  
hårt	  denna	  gång	  hade	  vi	  en	  stor	   räddare	   i	  
Theodor	   som	   fick	   känna	  på	  hur	  det	   är	   att	  
stå	   i	   ”Åströms”	   (målvakten	   i	   Hammarbys	  
a-‐lag)	   mål.	   Detta	   gjorde	   han	   med	   bravur	  
med	   publikvänliga	   räddningar	   och	  
grymma	   kontringsutkast.	   Vissa	   hade	   nog	  
inte	  Åström	  gjort	  bättre	  själv.	  

Diagrammet	  visar	  antalet	  gjorda	  mål	  (186st)	  gånger	  antalet	  sålda	  målkontrakt	  (86st).	  
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Sparande	  till	  vår	  resa	  till	  
Handbolls-VM	  i	  januari	  2011	  


